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Muutoksia Comatecin organisaatiossa 
 
Comatec -konserniin kuuluvat yhtiöt Oucons Oy, Rantotek Oy, Comatec Automation Oy ja 
Comatec Project Services Oy sulautuvat uudeksi Comatec Process and Automation -
yhtiöksi 1.1.2025 alkaen. 
 
Osana Comatec-konsernia toimivat Oucons Oy, Rantotek Oy, Comatec Automation Oy ja Comatec 
Project Services Oy toimivat kaikki laitos- ja prosessiteollisuuden aloilla. Näiden neljän yhtiön 
toiminta yhdistetään yhden johdon ja organisaation alle sulauttamalla kyseinen kokonaisuus 
yhdeksi Comatec Process and Automation Oy:ksi.  
 
Muut Comatec-konsernin Suomen yhtiöt ovat Comatec Mobility Oy ja Comatec Industrial and 
Marine Oy. Kaikki konsernin yhtiöt jatkavat edelleen toimimista yhteisen Comatec-brändin alla. 
 
Yhdistämällä eri toimialojen syvällistä osaamista ja pitkäaikaista kokemusta parannamme 
palveluvalikoimaamme ja pystymme tarjoamaan asiakkaillemme entistä monipuolisempia ja 
räätälöidympiä ratkaisuja entistä kattavammin. Uusi organisaatiorakenne mahdollistaa 
kokonaisvaltaisemman palvelukokonaisuuden tarjoamisen niin nykyisille kuin tulevillekin 
asiakkaille. Samalla tehostamme konsernin sisäistä yhteistyötä sekä Suomessa että 
kansainvälisissä toimipisteissämme parantaaksemme palvelujemme sujuvuutta ja tehokkuutta 
globaalisti. 
 
– Jatkossa Comatec toimii kolmen vahvan divisioonan kautta, joilla jokaisella on omat selkeät 
osaamisalueensa. Olemme sitoutuneet tarjoamaan asiakkaillemme parhaan mahdollisen 
palvelukokemuksen ja kehittämään yhdessä toimintaamme palvelemalla sekä pieniä että suuria 
asiakkaita vielä nykyistäkin paremmin, kertoo Comatec Process and Automation Oy:n 
toimitusjohtaja Janne Lammela. 
 
Organisaatiomuutos ei vaikuta yhtiöiden nykyisiin toimeksiantoihin eikä vaadi asiakkailta 
toimenpiteitä. Yhtiörakenteen muuttuessa voimassa olevat sopimukset jatkuvat muutoksitta ja 
siirtyvät Comatec Process and Automation Oy:öön, ellei erikseen ole muuta sovittu.   
 
Lisätietoja: 
Janne Lammela 
toimitusjohtaja 
Comatec Process and Automation Oy 
puh: +358 40 621 3156, janne.lammela@comatec.fi 
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Comatec on vuonna 1986 Tampereella perustettu insinööritoimisto, joka tarjoaa suunnittelu-, 

projektinhallinta- ja asiantuntijapalveluita kuudensadan asiantuntijan voimin viidessä maassa. 

Liikevaihtomme vuonna 2023 oli noin 46 M€. Autamme asiakkaitamme luomaan maailman parhaat 

ratkaisut teknologia- ja koneenrakennusteollisuuden tarpeisiin lähes 40 vuoden kokemuksemme antamalla 

tiedolla, taidolla ja tahdolla. Lue lisää comatec.fi.  

 


